FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU - PR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 014/2015

Divulga o endereço eletrônico o qual
serão publicadas as próximas etapas do
CONCURSO PÚBLICO da Fundação
Municipal de saúde de Foz do Iguaçu,
inclusive as convocações.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

Artigo 1º - De acordo com o previsto no ítem 10.4 do Edital de Abertura do Concurso

Público nº 001/2015, a partir desta data todos os atos posteriores às homologações

dos resultados finais, inclusive os editais de convocação dos aprovados, serão

divulgados no Diário Oficial do Município, que é acessado pela internet no endereço

eletrônico www.pmfi.pr.gov.br, que fixará as etapas a serem cumpridas pelos

candidatos.

Foz do Iguaçu, 16  de outubro de 2015

GERALDO GENTIL BIESEK
Presidente da Fundação